2

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 22 мая 2023 г. № 329
г. Кызыл

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 13 декабря 2019 г. № 596

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 13 декабря   2019 г. № 596 «О региональной информационной системе Республики Тыва в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Республики Тыва» следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 3 после слов «Республики Тыва» дополнить словами «, в том числе при заключении договоров на основании пунктов 4 и 5 части 1 статьи 93 Закона о контрактной системе»;
2) в пункте 3.1 после слов «муниципальных нужд» дополнить словами «, в том числе при заключении договоров на основании пунктов 4 и 5 части 1 статьи 93 Закона о контрактной системе».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                           В. Ховалыг